
RIP.062.1.3.2017.LG 

 

Zarządzenie Nr 101/2017 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 24.07.2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 82/2017 w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 7 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1023) oraz Uchwały Nr XXXIX/341/2017 z dnia 28 marca 2017r. w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 82/2017 z dnia 13.06.2017 w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„ Powołuje się Komitet Rewitalizacji ds. Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Mława 

na lata 2016–2025 (zwany dalej Komitetem Rewitalizacji) w następującym składzie: 

1. Tomasz Uniewicz - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji nr 1 wyznaczonego 

uchwałą Nr XX/246/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Mława  (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 7193); 

2. Anna Siwek - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji nr 2 wyznaczonego uchwałą  

Nr XX/246/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Mława  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2016 r. poz. 7193); 

3. Jacek Szybicki - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji nr 2 wyznaczonego uchwałą 

Nr XX/246/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Mława  (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2016 r. poz. 7193); 

4. Elżbieta Bieńkowska - przedstawiciel mieszkańców Miasta Mława inny niż 

wymieniony powyżej; 



5. Grzegorz Szczepkowski - przedstawiciel podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą lub organizacji zrzeszających pracodawców/przedsiębiorców, prowadzących 

swoją działalność na obszarze rewitalizacji; 

6. Małgorzata Skalińska - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze 

rewitalizacji działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych; 

7. Artur Dębski - przedstawiciel właścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości/ 

podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i towarzystwa budownictwa 

społecznego; 

8. Jaromir Skrzypecki - przedstawiciel organu/podmiotu władzy publicznej realizującego 

na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, wynikającego z ustawy  z dnia 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.); 

9. Marek Polak - przedstawiciel Urzędu Miasta Mława ; 

10.  Andrzej Więckowski - przedstawiciel jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta Mława”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                               

 

          

                                                                                                  Burmistrz Miasta Mława                                                                            

                                                                     

                                                                                                      Sławomir Kowalewski 


